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SFO’en ved Ikast Østre Skole søger to dygtige og engagerede pædagogmedhjæl-
pere, som har lyst til at være en del af vores skole. 
 
Vi har børnene, der gerne vil lege med dig  
- Så er du Østres nye pædagogmedhjælper? 
 
Ikast Østre Skole er en tre-sporet skole med 730 elever i 0.-9. kl. med tilhørende SFO. 
 
På Ikast Østre Skole bliver du kollega med en engageret personalegruppe på 95 personer, hvor fæl-
lesskab og humor er en del af vores hverdag. 
 
Ikast Østre Skole har stort fokus på en bred forståelse af læring og dannelse. Udover at have fokus 
på viden og færdigheder er der fokus på de personlige og sociale kompetencer samt det 21. århund-
redes kompetencer. 
 
Vi har et godt socialt fællesskab i personalegruppen og møder hinanden med smil og har en humori-
stisk tilgang. Som kollegaer bidrager vi til hinandens arbejdsglæde. 
 
På Ikast Østre Skole er skolebestyrelsen en aktiv sparringspartner, og vi har et godt samarbejde med 
skolens forældregruppe. 
 
Se skolens vision med mere på https://ikastoestreskole.aula.dk/ 
 
Vi søger en medarbejder, der:  

 trives med og brænder for at lave sjove aktiviteter sammen med børn. 
 er en voksen der kan li’ at lege og tage initiativ til at sætte aktiviteter i gang. 
 er en voksen der kan li’ at bevæge sig. 
 er positiv i sin adfærd og omgangstone med børn og voksne. 
 er en god, selvstændig og stabil samarbejdspartner. 
 har en god og sund dømmekraft. 

 
Vi forventer, at du er ansvarlig og god til at samarbejde med andre. Du skal både kunne løse anviste 
opgaver samt selvstændigt få øje på de praktiske opgaver, der opstår i dagligdagen. Du skal kunne 
være med til at lege med børnene og samtidig være en tydelig og ansvarstagende voksen.  
 
Stillingen er på 20 timer ugentligt. Den faste mødetid vil primært ligge om eftermiddagen. Der vil 
være mulighed for at supplere med vikartimer i undervisningsdelen. 
 
Ansøgningsfristen er tirsdag d. 3. juni 2025, og der afholdes ansættelsessamtaler tirsdag d. 10. juni 
2025. 
 
Jeg viser rigtig gerne vores SFO/Klub og skole frem. Du kan aftale tid ved vores sekretær på tlf. 
99604500. 
 
 



 
 
 
 

 
Ikast Østre Skole, Finlandsgade 10, 7430 Ikast 
ostreskole@ikast-brande.dk  
ikastoestreskole.aula.dk 
Tlf. 99604500 

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Mona Salquist, SFO- og ind-
skolingsleder på tlf. 99604503/30670469. 
 
Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente børneattest efter ansøge-
rens samtykke. 
 


